Tiekėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui nuosavybės teise Sutarties 1 punkte nurodytą Prekę, o Pirkėjas įsipareigoja priimti tvarkingą bei kokybišką Prekę ir sumokėti Tiekėjui Sutartyje numatytą kainą Sutartyje nustatytomis sąlygomis, tvarka ir terminais.

2. [bookmark: _Hlk24970247]KAINODAROS TAISYKLĖS IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutartyje nurodytos Prekės kaina be PVM 661,60 Eur (šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras šešiasdešimt centų) ir PVM 138,94 Eur (šimtas trisdešimt aštuoni eurai devyniasdešimt keturi centai), kaina su PVM yra 800,54 Eur (aštuoni šimtai eurų penkiasdešimt keturi centai).
2.2. Sutarties 2.1 punkte nurodyta kaina yra fiksuota ir galutinė, ji apima visas vykdant šią sutartį Tiekėjui tenkančias išlaidas. 
2.3.